                                 Odpowiedzi na pytania do przetargu 

                       pn. ” Zakup i dostawa sprzętu komputerowego „

Działając na podstawie art.38 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn.zm.)  w związku z zapytaniem, Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ :

Pytania :

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera? 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru? 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź :

Ad.  1,2, 3
Zamawiający wymaga fabrycznie zainstalowanego przez producenta, nieużywanego wcześniej systemu z atrybutami potwierdzającymi legalność oprogramowania (np.Naklejka ).
Ad.4

Jest to tylko weryfikacja dokumentów, naklejek  na komputerach potwierdzających legalność.
Ad.5

Zamawiający dopuszcza możliwość sprawdzenia legalności u producenta.
Ad.6
System musi umożliwiać integrację z ms active directory (Zamawiający nie dopuszcza wersji Windows home )

Odpowiedzi udzieliła :
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